

# **2023.15.** Acuerdo de Junta de Facultad de 17 de octubre de 2023 por el que se procede a la renovación de miembros de las Comisiones de la Facultad

La Junta de Facultad de Ciencias, en sesión de 17 de octubre de 2023, acuerda la sustitución de los siguientes miembros de las Comisiones de Garantía de la Calidad de las titulaciones y de Evaluación de la Calidad de las titulaciones:

# COMISIÓN DE GARANTÍA DE LA CALIDAD DEL MÁSTER EN ECONOMÍA CIRCULAR:

# En representación del estudiantado:

Se incorpora como vocal, con efectos de 18 de octubre de 2023:
 María Josefa Bernad Bernad
 Alba Elizalde de la Rubia

#### COMISIÓN DE EVALUACIÓN DE LA CALIDAD DEL MÁSTER EN ECONOMÍA CIRCULAR:

### En representación del estudiantado:

Se incorpora como vocal, con efectos de 18 de octubre de 2023:
 Gabriel de Andrés Marruedo
 Alba Elizalde de la Rubia
 Isabel Sada Labella

# COMISIÓN DE GARANTÍA DE LA CALIDAD DEL MÁSTER DE FÍSICA Y TECNOLOGÍAS FÍSICAS:

- En representación del profesorado:
  - Cesa como vocal, con efectos de 18 de octubre de 2023:
    Juan Antonio Vallés Brau
  - Se incorpora como vocal, con efectos de 18 de octubre de 2023:
    Juan Carlos Martín Alonso
- En representación del estudiantado:
  - Se incorpora como vocal, con efectos de 18 de octubre de 2023:
    Víctor Herráiz López
    Óscar Lahuerta Sediles

# COMISIÓN DE EVALUACIÓN DE LA CALIDAD DEL MÁSTER DE FÍSICA Y TECNOLOGÍAS FÍSICAS

- En representación del estudiantado:
  - Se incorpora como vocal, con efectos de 18 de octubre de 2023:
    Marco Mendivil Carboni
    Ester Carranza Botey

# COMISIÓN DE GARANTÍA DE LA CALIDAD DEL MÁSTER DE QUÍMICA MOLECULAR Y CATÁLISIS HOMOGÉNEA:

- En representación del profesorado:
  - Nombramiento de Francisco Javier Sayago García, actual miembro de la

CSV: adee6ab03e18be20fd00c83a8e5acd28	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 2
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
PATRICIA FERREIRA NEILA	Profesora Secretaría de la Facultad de Ciencias	17/10/2023 16:29:00





comisión, como Secretario de la misma. Con efectos de 18 de octubre de

Cambio de José María Casas del Pozo, actual Secretario, a miembro Vocal de la misma Comisión. Con efectos de 18 de octubre de 2023.

### En representación del estudiantado:

• Se incorpora como vocal, con efectos de 18 de octubre de 2023: David Nuño Paracuellos

# COMISIÓN DE EVALUACIÓN DE LA CALIDAD DEL MÁSTER DE QUÍMICA MOLECULAR Y CATÁLISIS **HOMOGÉNEA:**

### En representación del estudiantado:

- Se incorpora como vocal, con efectos de 18 de octubre de 2023: **Eric Torres Sales**
- Nota: Las menciones genéricas en masculino que aparecen en este documento se entenderán también referidas a su correspondiente femenino.

Zaragoza, 17 de octubre de 2023.

adee6ab03e18be20fd00c83a8e5acd28	Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su autenticidad en http://valide.unizar.es/csv/adee6ab03e18be20fd00c83a8e5acd28
----------------------------------	--

CSV: adee6ab03e18be20fd00c83a8e5acd28	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 2 / 2
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
PATRICIA FERREIRA NEILA	Profesora Secretaría de la Facultad de Ciencias	17/10/2023 16:29:00

